
  平成 25 年 2 月 1 日 

 株式会社 四十七研究所 代表取締役 木村準二 

 

47Treasureシリーズ移管のお知らせ 
 

 拝啓 時下いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。   

 平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。   

 さて、このたび弊社では社業の発展・活性化を図るためキットブランド 47Treasure シリーズ全製品

の販売・メンテナンス・サポート業務一切を、下記に移管する運びとなりました。 

 何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

  敬具 

 

記 

  ■移管ブランド 

  47Treasure シリーズ 全製品 

  ■移管先 

  Sparkler Audio Inc. http://sparkler-audio.com/ 

  〒400－0504 山梨県南巨摩郡富士川町小林 2243-1-D 

  電話：0556-48-8011 

 

 

・個人情報のお取り扱いについて 

これまでに 47Treasure 製品をご購入いただきましたお客様におかれましては、メンテナンス情報の引

き継ぎのため、購入履歴および個人情報を Sparkler Audio Inc.に移管しております。個人情報削除を

ご希望される場合は、お手数ですが Sparkler Audio Inc.にお申し出下さいませ。 

 

・47Treasure 製品メンテナンスについて 

故障・メンテナンスのご用命は全て Sparkler Audio Inc.にお問い合わせをお願い致します。 

 

・弊社直販サイトからご購入いただいた登録情報及びポイント 

47LabShopping からのご購入・会員登録で発生したポイントは移管されません。引き続き 47LabShopping

にてご利用可能です。移管先 Sparkler Audio Inc.でのポイントのご利用はできません。ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

  以上 


